САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ
	20.02.2024

	№ 01-09/29

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

	О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на избирательных участках №№ 1671 – 1673

В соответствии с частью 8 статьи

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA873FF1J8F" 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый РЕШИЛА:

1. Определить для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на избирательных участках №№ 1671 – 1673 следующее количество переносных ящиков для голосования:

	№ п/п
	Наименование УИК
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	1
	Участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1671
	2 484
	3

	2
	Участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1672
	2 603
	3

	3
	Участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1673
	2 620
	3

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1671 – 1673 подготовить установленное в пункте 1 настоящего решения количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1671 – 1673.

4. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
А.В. Чеботаеву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                               Л.А. Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый
                        А.В. Чеботаева